Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
"Средняя общеобразовательная школа № 3 " города Чебоксары Чувашской Республики

наименование организации

ПРИКАЗ
09.11.2021
дата приказа

123-в
№ приказа

О создании школьного спортивного клуба «Беркут»

В целях активизации физкультурно-спортивной работы в школе, развития детско-
юношеского спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической
культурой и спортом, на основании решения Педагогического совета от 09.11.2021 г.
(протокол № 4) '

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб «Беркут» МБОУ «СОШ № 3» г. Чебоксары.
2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Беркут» Алексееву Ангелину

Николаевну - учителя физической культуры.
3. Утвердить и ввести в действие Положение о школьном спортивном клубе «Беркут»

МБОУ «СОШ № 3» г. Чебоксары (Приложение 1).
4. Утвердить план работы школьного спортивного клуба «Беркут» (Приложение 2).
5. Утвердить список спортивного клуба (Приложение 3).
6. Утвердить расписание занятий школьного спортивного клуба на 2021 - 2022 учебный год

(Приложен
7. Контроль:

Н.П.Степанова

А.Н.Алексеева
дата подпись

;аместителя директора Романову В.Г.

С приказом ознакомлены

ФИО (расшифровка подписи)